

JOLAMA Invest ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

Årsrapport
14. februar 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Martin Blicher Sawhney
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOLAMA Invest ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr: 40257896
Regnskabsår: 14/02/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør -131.294 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt 50% af egenkapitalen pr. 30. juni 2020, men årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets datterselskab har positivt driftresultat det nye regnskabsår samt budgetteret med overskud, der vil reetablere egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500
Bruttoresultat		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-128.794
Ordinært resultat før skat		-131.294
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-131.294
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-128.794
Overført resultat		-2.500
I alt		-131.294

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		321.206
Finansielle anlægsaktiver i alt		321.206
Anlægsaktiver i alt		321.206
Aktiver i alt		321.206

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Overført resultat		-131.294
Egenkapital i alt		93.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.500
Gældsforpligtelser i alt		227.500
Passiver i alt		321.206

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt 50% af egenkapitalen pr. 30. juni 2020, men årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets datterselskab har positivt driftresultat det nye regnskabsår samt budgetteret med overskud, der vil reetablere egenkapital.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed pr. 30. juni 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0